Брянская    область

администрация Карачевского района
постановление
От 24.10.2018г 2018г. № 1781
         г. Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений  в положение

«О порядке организации и проведения торгов в форме аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», утвержденное постановлением администрации Карачевского района № 217 от 10.02.2017г.
        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Федеральным законом  от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе".

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в  положение  «О порядке организации и проведения торгов в форме аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций", утвержденное постановлением администрации Карачевского района № 217 от 10.02.2017, изложив приложение №1 к  положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Карачевского района.
         3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района С.В. Шутову.
И.о.главы администрации
Карачевского района
                                                 И.В. Краев
Зам. главы администрации                                                             С.В. Шутова
Карачевского района

юрисконсульт:
исп.: Рожкова Е.В.